各 位

2012 年 5 月 29 日
 本 店 所 在 地 東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

 会  社  名 S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

（コード番号 8 4 7 3  東証第一部、大証第一部）

 代  表  者 代表取締役CEO 北 尾 吉 孝

 問 い 合 せ 先 責 任 者 役 職 名 取 締 役 C O O
      井 土 太 良

 電  話  番  号 0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、

お知らせいたします。なお、取締役及び補欠監査役の就任につきましては、2012 年 6 月 28 日

開催予定の当社第 14 期定時株主総会での選任決議をもって正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動（2012 年 6 月 28 日付予定）

（１）新任取締役候補

李
り

 沛倫
ぺいるん

 〔現 上海駐在員事務所首席代表〕

丸物
まるもの

 正直
まさなお

〔現 SMBC グリーンサービス株式会社 代表取締役社長〕（注）

（注）丸物正直氏は社外取締役の候補者です。なお同氏は、2012 年 6 月に SMBC グリー

ンサービス株式会社代表取締役社長を退任し、同社顧問に就任する予定です。

（２）退任予定取締役

平井 研司

山内 信二

宮崎 誠

髙橋 良巳

高柳 真樹

夏野 剛

２．補欠監査役の選任（2012 年 6 月 28 日付予定）

   補欠監査役（社外）候補

浅山 秀明 〔現 SBI リクイディティ・マーケット株式会社 監査役〕

３．執行役員の異動

（１）新任執行役員（2012 年 6 月 28 日付予定）

李 沛倫 〔現 上海駐在員事務所首席代表〕

（２）退任執行役員（2012 年 6 月 28 日付）

髙橋 良巳

高柳 真樹

木下 玲子

【新役員体制】

2012 年 6 月 28 日付にて、当社の役員体制は次の通りとなる予定です。

代表取締役 執行役員社長 北尾 吉孝

取締役 執行役員副社長 井土 太良

取締役 執行役員専務 中川 隆

取締役 執行役員常務 朝倉 智也

取締役 執行役員常務 森田 俊平

取締役 執行役員 円山 法昭

取締役 執行役員 李 沛倫 （新任）

取締役 澤田 安太郎

取締役 城戸 博雅

取締役 木村 紀義

取締役 田坂 広志

取締役 沖田 貴史

取締役 吉田 正樹

取締役（社外） 永野 紀吉

取締役（社外） 渡邊 啓司

取締役（社外） 玉木 昭宏

取締役（社外） 丸物 正直 （新任）

執行役員 平井 研司

執行役員 相原 志保

執行役員 藤田 俊晴

執行役員 山田 真幸

執行役員 中村 秀生

執行役員 宮崎 誠

執行役員 内尾 和仁

執行役員 山内 信二

常勤監査役 藤井 厚司

監査役（社外） 島本 龍次郎

監査役 多田 稔

監査役（社外） 早川 久

補欠監査役（社外） 浅山 秀明

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
 本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBI ホールディングス株式会社 コーポレート・コミュニケーション部  03-6229-0126